
ZARZĄDZENIE Nr 193/WAG/2024 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 11 września 2024 roku 

w sprawie: wykupu nieruchomości lokalowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 609, 721), art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1145) oraz Uchwały 

Rady Miejskiej Sierpca z dnia 28 sierpnia 2024r. Nr 64/V/2024 w sprawie zmian 

uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wykupić na zasób nieruchomości Gminy Miasto Sierpc, lokal mieszkalny nr 5 o 

powierzchni użytkowej 36,32 m2 oraz pomieszczenia przynależnego o powierzchni 

11,30 m2, położony w Sierpcu ulica Armii Krajowej 5 uregulowany w księdze 

wieczystej PL1E/00030884/3, wraz z udziałem 4762/176829 części we współwłasności 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1412/11 o powierzchni 0,1982 ha, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta PL1E/000029679/3. 

Cenę kupna-sprzedaży nieruchomości ustala się na kwotę 62 000,00 zł (słownie: 

sześćdziesiąt dwa tysiące złotych). 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i 

Gospodarki Gruntami. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA SIERPCA 

/-/ 

JAROSŁAW PERZYŃSKI 


